
3° TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2012

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

MAN 57.89

Serie 1
1 4 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 27.55 29.81 57.36
2 5 GILI Denise 1996 ITA Lib Nuoto Cuneo 28.73 30.60 59.33
3 2 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 29.34 30.89 1'00.23
4 3 MASCARINO Chiara 1995 ITA Pietro Radici Nuoto 29.06 31.26 1'00.32
5 7 SIMEONE Arianna 1996 ITA Chiavari Nuoto 29.55 31.35 1'00.90
6 1 DEL GIUDICE Chiara 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 29.86 31.65 1'01.51
7 6 FAVERO Federica 1996 ITA Rane Rosse Aqvasport 29.46 32.20 1'01.66
8 8 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 30.19 32.42 1'02.61

    Pubblicata: 12/03/2011 ore 17:04

Serie 2
1 5 RIVETTI Chiara 1997 ITA Nuoto Club Pralino 29.29 31.47 1'00.76
2 6 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 29.69 31.34 1'01.03
3 4 D'AVINO Federica 1993 ITA Andrea Doria 29.94 32.21 1'02.15
4 7 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 30.22 32.94 1'03.16
5 3 COSTA Federica 1996 ITA Cuneo Nuoto 30.08 33.31 1'03.39
6 8 QUIMI Maria Belen 1997 ITA Andrea Doria 31.15 33.57 1'04.72
7 2 CRIVELLI Francesca 1997 ITA Swimming Club Alessandria 30.41 34.53 1'04.94

NON CLASSIFICATI

1 DE LUCIA Sara 1996 ITA Ideanuoto Albenga 31.02 33.43 SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 12/03/2011 ore 17:03

Serie 3
1 4 COSTA Carla 1994 ITA Cuneo Nuoto 29.83 31.77 1'01.60
2 5 RUSSI Sofia Frida 1997 ITA Aosta Nuoto 31.01 33.39 1'04.40
3 3 ORVIETO Alice 1997 ITA Andrea Doria 31.00 33.77 1'04.77
4 7 CARPITELLA Giorgia 1996 ITA Crocera Stadium 31.56 33.47 1'05.03
5 6 CALVANO Sofia 1997 ITA Cuneo Nuoto 31.13 33.94 1'05.07
6 2 ARIETTI Francesca 1995 ITA Cuneo Nuoto 31.01 34.18 1'05.19
7 1 VERGANO Simona 1996 ITA NC Montecarlo - Casale M 31.72 35.09 1'06.81
8 8 VALERIO Rebecca 1997 ITA Crocera Stadium 32.53 35.97 1'08.50

    Pubblicata: 12/03/2011 ore 17:01

Serie 4
1 4 TINELLI Carolina 1995 ITA Can. Vittorino da Feltre 32.65 35.01 1'07.66
2 6 FERRARI Clarissa 1997 ITA Pietro Radici Nuoto 33.03 34.68 1'07.71
3 3 PASINI Chiara 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 32.80 35.17 1'07.97
4 7 BERTOLINO Sara 1996 ITA Hydro Sport Savigliano 32.84 35.24 1'08.08
5 5 SUDATI Carlotta 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 32.69 35.78 1'08.47
6 2 GIOBBIO Anna 1997 ITA Hydro Sport Savigliano 33.27 37.33 1'10.60
7 1 MERCANDINO Martina 1996 ITA Nuoto Club Pralino 33.88 37.99 1'11.87

    Pubblicata: 12/03/2011 ore 16:59

Serie 5
1 3 PASSALACQUA Alessandra 1997 ITA Swimming Club Alessandria 33.11 35.35 1'08.46
2 5 PENZO Chiara 1996 ITA Crocera Stadium 33.21 38.04 1'11.25
3 4 BUSSONE Giorgia 1997 ITA Hydro Sport Savigliano 34.63 37.17 1'11.80

    Pubblicata: 12/03/2011 ore 16:58
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3° TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2012

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 57.89

1 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 27.55 29.81 57.36
2 GILI Denise 1996 ITA Lib Nuoto Cuneo 28.73 30.60 59.33
3 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 29.34 30.89 1'00.23
4 MASCARINO Chiara 1995 ITA Pietro Radici Nuoto 29.06 31.26 1'00.32
5 RIVETTI Chiara 1997 ITA Nuoto Club Pralino 29.29 31.47 1'00.76
6 SIMEONE Arianna 1996 ITA Chiavari Nuoto 29.55 31.35 1'00.90
7 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 29.69 31.34 1'01.03
8 DEL GIUDICE Chiara 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 29.86 31.65 1'01.51
9 COSTA Carla 1994 ITA Cuneo Nuoto 29.83 31.77 1'01.60

10 FAVERO Federica 1996 ITA Rane Rosse Aqvasport 29.46 32.20 1'01.66
11 D'AVINO Federica 1993 ITA Andrea Doria 29.94 32.21 1'02.15
12 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 30.19 32.42 1'02.61
13 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 30.22 32.94 1'03.16
14 COSTA Federica 1996 ITA Cuneo Nuoto 30.08 33.31 1'03.39
15 RUSSI Sofia Frida 1997 ITA Aosta Nuoto 31.01 33.39 1'04.40
16 QUIMI Maria Belen 1997 ITA Andrea Doria 31.15 33.57 1'04.72
17 ORVIETO Alice 1997 ITA Andrea Doria 31.00 33.77 1'04.77
18 CRIVELLI Francesca 1997 ITA Swimming Club Alessandria 30.41 34.53 1'04.94
19 CARPITELLA Giorgia 1996 ITA Crocera Stadium 31.56 33.47 1'05.03
20 CALVANO Sofia 1997 ITA Cuneo Nuoto 31.13 33.94 1'05.07
21 ARIETTI Francesca 1995 ITA Cuneo Nuoto 31.01 34.18 1'05.19
22 VERGANO Simona 1996 ITA NC Montecarlo - Casale M 31.72 35.09 1'06.81
23 TINELLI Carolina 1995 ITA Can. Vittorino da Feltre 32.65 35.01 1'07.66
24 FERRARI Clarissa 1997 ITA Pietro Radici Nuoto 33.03 34.68 1'07.71
25 PASINI Chiara 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 32.80 35.17 1'07.97
26 BERTOLINO Sara 1996 ITA Hydro Sport Savigliano 32.84 35.24 1'08.08
27 PASSALACQUA Alessandra 1997 ITA Swimming Club Alessandria 33.11 35.35 1'08.46
28 SUDATI Carlotta 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 32.69 35.78 1'08.47
29 VALERIO Rebecca 1997 ITA Crocera Stadium 32.53 35.97 1'08.50
30 GIOBBIO Anna 1997 ITA Hydro Sport Savigliano 33.27 37.33 1'10.60
31 PENZO Chiara 1996 ITA Crocera Stadium 33.21 38.04 1'11.25
32 BUSSONE Giorgia 1997 ITA Hydro Sport Savigliano 34.63 37.17 1'11.80
33 MERCANDINO Martina 1996 ITA Nuoto Club Pralino 33.88 37.99 1'11.87

NON CLASSIFICATI

DE LUCIA Sara 1996 ITA Ideanuoto Albenga 31.02 33.43 SQ
Falsa partenza
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